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Na festiwalu wystąpi też świecko-nowski zespół Escape From
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21 lipca na zamku w Świeciu odbędzie się jubileuszowa, dziesiąta edycja 
Festiwalu Mocnych Brzmień im. Ryśka Bieńka. Gwiazdą będzie zespół 
Decapitated. Wstęp wolny!

Decapitated to jedna z największych gwiazd rodzimej sceny metalowej. Zespół 
będzie promował swój ostatni, doskonały album „Carnival is Forever”, choć nie 
zabraknie też starszych kompozycji.
Tegoroczny program, jak przystało na rocznicową edycję, jest bogaty i 
zróżnicowany.
- Przekrój stylistyczny imprezy będzie naprawdę imponujący – zapewnia Michał 
Barski, koordynator festiwalu. - Od czarnego rock and rolla, przez nu metal, aż po 
ekstremalny, techniczny death metal. Prawdziwi fani mocnych brzmień z 
pewnością znajdą tu coś dla siebie.
Festiwal Mocnych Brzmień został stworzony przed laty przez przyjaciół Ryśka 
Bieńka, muzyka ze Świecia, w pierwszą rocznicę jego tragicznej śmierci. Impreza 
przyciąga corocznie tłumy fanów dobrego, ciężkiego grania. 
Zmieniały się miejsca koncertów, zmieniali się poszczególni koordynatorzy, ale 
atmosfera i klimat pozostały takie same. Podobnie jak konkurs adresowany do 
nieprofesjonalnych zespołów z obszaru muzyki rockowej, dzięki któremu muzycy 
rozpoczynający swoją karierę mają szansę wystąpić na jednej scenie z uznanymi 
zespołami.
Na tegorocznej edycji dodatkowo będzie można kupić płyty, koszulki oraz inne 
gadżety zespołów biorących udział w imprezie, jak i wytwórni muzycznych.
Organizatorem festiwalu  jest Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Świeciu we 
współpracy z MAS Music Art.

KTO ZAGRA?

Oprócz Decapitated na dziedzińcu świeckiego zamku wystąpią takie grupy, jak: 
Trauma, Escape From, Lowtide, None, Lostbone, Ogotay, Northern Plague, The 
Black Thunder oraz Hell is Harmony.

WARTO TU ZAJRZEĆ

FMB na Facebooku – tutaj [2].
Informacje o imprezie na Myspace – tutaj [3].
Dla przyjezdnych informacja o noclegach – www.camping-zamek.pl [4] (obok 
miejsca festiwalu) lub www.noclegiswiecie.pl [5].

X Festiwal Mocnych Brzmień im. Ryśka Bieńka, zamek w Świeciu, 
sobota 21 lipca, początek o godz. 13.00. Wstęp wolny!

http://www.facebook.com/events/295051437246040/
http://www.myspace.com/festiwalmocnychbrzmien
http://www.camping-zamek.pl
http://www.noclegiswiecie.pl
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